
Ky kurs ofron mundësinë për t'u
mësuar me teknologjitë dhe mjetet
më të fundit për ndërtimin e faqeve
të të internetit interaktive dhe
responsive. Do të mësoni HTML, CSS,
JavaScript, dhe React.js duke
përfshirë dizajnin interaktiv dhe
manipulimin e DOM-it.
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Kohëzgjatja e kursit: 
70 orë (7 javë)

Certifikatë pjesëmarrjeje
nga CIT & C-DATA

Instituti Kanadez
i Teknologjisë

Fleksibilitet për ndjekjen
e kursit

Staf i përzgjedhur me
specialistë të fushës

Laboratorë dhe praktikë
laboratorike gjatë ndjekjes
së kursit

Klasa të vogla

FRONTEND
DEVELOPMENT

PËRSE KURSI FRONTEND
DEVELOPMENT?

NJOHJE E SHPEJTË 
ME KURRIKULËN

HTML dhe CSS për struktura
dhe dizajn faqeje
Dizajn responsive me
Flexbox, Grid dhe media
queries
JavaScript për ndërveprime
dinamike
Manipulim DOM, trajtimi i
ngjarjeve dhe integrimi i
API-ve
Themelimi i React.js dhe
menaxhimi i shtetit
Implementimi dhe
optimizimi i aplikacioneve
frontend



MUNDËSI PUNËSIMI:

Frontend Developer
Web Developer
UI/UX Designer
React.js Developer
Freelance Developer
Junior Developer në kompani të
teknologjisë
Mundësi për të punuar në projekte
personale dhe start-up-e

Studentë ose të diplomuar në IT që duan
të specializohen në frontend

Programues ose dizajnerë grafikë që duan
të thellojnë njohuritë

Freelancer që duan të zgjerojnë aftësitë
dhe shërbimet e tyre

Profesionistë nga fusha të tjera që duan të
kalojnë në teknologji

Investoni në karrierën tuaj! Ky
kurs do t'ju mundësojë të
zhvilloni aftësitë e nevojshme
për të krijuar faqe dhe
aplikacione responsive. Pas
përfundimit, do të jeni të
përgatitur për të hyrë në
tregun e punës dhe për të
ndërtuar një karrierë të
suksesshme në zhvillimin
frontend.

KUSH MUND TË APLIKOJË?

CFARË PËRFITOJNË
PJESËMARRËSIT?

Teknologjitë kryesore: HTML, CSS,
JavaScript, React.js

Ndërtimi i faqeve dhe aplikacioneve
interaktive

Dizajn responsive me Flexbox, Grid
dhe media queries

Manipulim DOM-i, evente dhe API
për aplikacione dinamike

React.js dhe State Management për
aplikacione moderne

Projekte për portofol, rritje e
shanseve për punësim

Mbështetje dhe këshilla për tregun
e punës

MOS E HUMBNI
KËTË MUNDËSI!

NA KONTAKTONI:

+355 (0) 68 40 42 360

Rr. "Xhanfize Keko" Nr.12 
(Porcelan, Kompleksi "Xhura"
pranë TV Klan) Tiranë-Shqipëri

info@c-data.al


